
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" 

 

 

 

 
DOCENTI  

COLLABORATORE VICARIO 

Prof.ssa Carmelina Ansalone 

 

DSGA 

Dott.ssa Enrica Sabbatino 

 

RSU - Sede 

PERSONALE ATA 

ALBO/ATTI 

SITO WEB 

 

 

 

 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva per l’attribuzione di incarichi di docenza nell’ambito dei 

progetti del Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato dagli Organi Collegiali 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La legge 7agosto1990,n.241“Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" 

e ss. mm.ii.; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

mailto:sais052008@istruzione.it
mailto:sais052008@pec.istruzione.it




 

 
VISTO 

 
il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, recante “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la circolare Prot. N° 5955/07 - Data di pubblicazione: 08/10/2018:“Presentazione 

progetti da inserire nel PTOF a.s. 2018/2019”; 

VISTO 

 

 

    VISTO 

il Piano dell’Offerta Formativa Triennale (PTOF) con relative modifiche ed 

integrazioni approvate per l’anno scolastico 2018/2019 nella seduta del 

Collegio dei Docenti del 31/10/2018(DELIBERA N 12) e del Consiglio di Istituto 

del 31/10/2018(DELIBERA N. 40); 

il Regolamento d’Istituto per la disciplina degli incarichi da conferire al 

personale interno/esterno del 06/10/2018 prot.n.5941/07 

CONSIDERATO che con l’inizio del nuovo anno scolastico 2018/2019 si rende necessario 

procedere all’individuazione dei contraenti cui conferire contratti di 
prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

CONSIDERATO che la specificità dei Progetti richiede, in alcuni casi, competenze specifiche 
già presenti all’interno dell’Istituto; 

VISTI i criteri per la selezione delle figure professionali approvati nella seduta del 
Consiglio dei Docenti del 14/03/2018 (DELIBERA N. 35) e del Consiglio di 
Istituto del 02/02/2018 (DELIBERA NR. 23); 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico - Prot. n 6655/07 del 05 Novembre 2018 

 

VISTO 
 

 

    VISTO  

l’avviso per l’attribuzione di incarichi di docenza e tutoraggio nell’ambito dei 
progetti del Piano Triennale dell’Offerta Formativa autorizzati con Circ. prot n. 

n. 6738/07 del 06/11/2018; 

il verbale di disamina delle istanze pervenute prot. n. 7106/07 del 16 novembre 2018; 
                       VISTO                     che sono pervenute tante candidature quante richieste dai relativi progetti; 

                   VISTO                    che da Avviso di Selezione prot. n. 6738/07 del 06/11/2018, l’incarico è conferibile 

                                                   anche in  presenza di una sola domanda pervenuta pienamente rispondente alle  

                                                   esigenze progettuali; 

 VISTO                   che si ritiene superfluo stilare una graduatoria provvisoria in assenza di un numero  

                                                   di istanze superiore a quello richiesto dall’Avviso di Selezione; 

   

DISPONE 

                

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva come da oggetto: 

PROGETTO NOME E COGNOME Punteggio graduatoria 
1.CODING  

Programmiamo il futuro 

1. D’Ambrosio Annalisa 40 

 2. Bifulco Assuntina 34 

2.Green School: laboratori di 

idee di sostenibilità 

1. Paglione Fernando 49 

3.Informatica come sviluppo 

della creatività. Realizzare 

Pagine web per pubblicizzare 

un prodotto 

1. Fiume Luca 76 

4.La Robotica Educativa, un 

primo approccio 

1. Fiume Luca 76 

5.Al Fermi diamo i numeri 1. Pepe Giuseppina 

2. Sabarese Maria 

3. Corazziere Romualda 

80 

49,5 

37 



 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Di Riso 

6. Giochi della Chimica biennio 1. Erra Eva 

2. Orza Sebastiano 

31,5 

19 

Giochi della Chimica triennio 1. D’Arco Michelina 

2. Lamberti Chiara 

3. Rispoli Anna 

65,5 

40 

23,5 

7. Ricicla e crea Nessuna istanza pervenuta Non si ritiene opportuno 

riaprire l’Avviso di selezione 

in quanto gli obiettivi 

del presente progetto, sono già 

sviluppati nel Modulo: 

Educazione ambientale e 

comunicazione efficace 



 

 


		2018-11-16T10:26:04+0100
	DI RISO ANTONIO




